Miniplan
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K pfarre-nueziders.at @ 05552 62456
= pfarramt.nueziders@aon.at

Mo, Di, Fr 07:15 Uhr - St. Viner Kirche
ansonsten in der Pfarrkirche

Bei Verhinderung bitte unbedingt selbst rechtzeitig fiir Ersatz sorgen!

27.12. Do 19:00 |Burtscher Erik Feuerstein Simon 7./30.
28.12. Fr 07:15 |Burtscher Jan Schuchter Felix
29.12. Sa 19:00 |Burtscher Chiara Maier Luca Schuchter Nicolas Gebhard Florian
30.12. So 10:00 |Bitschnau Anton Haslwanter Linus Olinger Felix Schallert Thomas
19:00 |Kirner Adrian Lindenbauer Stefan Kampl Florian Wolf Sandro
31.12. Mo | 19:30 |Gebhard Marco | Burtscher Laurin [Nesler Sebastian Zech Daniel
Silvester
01.01. Di 10:00 |Lins Noah Nessler Noah Kraml Tobias Galehr Elias
Neujahr 19:00 |Zimmermann Felix King Tobias Salzgeber Lukas Heim Fabrizio
02.01. Mi 19:00 |Burtscher Fabian Aschbacher Domenik
04.01. Fr 19:00 |Mages Maria Walter Chiara Herz-Jesu-Freitag
05.01. Sa 19:00 |Augustin Luca Tomaselli Paula Jussel Veronika \Putz Layla
06.01. So 10:00 | Walter Maximilian Studer Marvin Kiing Jasmin \Studer Mailin
HI. Drei Kdnige ' Schneider Sarah Schneider Selina
19:00 |Sam Paul Zech Kilian Bischof Fabian \Schuchter Benjamin

Pfarrer Karl ist vom 07. bis 11. Janner 2019 auf Fortbildung. Deshalb finden keine HI. Messen statt!

12.01. Sa ‘ 19:00 ‘Dornstetter Niels ‘Mages Samuel ‘Fritsche Johannes ‘Starchel Joel

13.01. So 10:00 |Klotz Isabella Hutter Leonie Ahl Lilly Alhabib Jouy
19:00 |Berthold Adrian Zech Tim Ludescher Ronja Hutter Anna

14.01. Mo 07:15 |Keckeis Felicitas Vierhauser Valentina |HI. Messe wieder in der St. Vinerkirche

15.01. Di 07:15 |Butolen Levin Gemmerich Timo

16.01. Mi 19:00 |Dornstetter Florine Fritsche Anna

18.01. Fr 07:15 |Kampl Simon Rose Alina

19.01. Sa 19:00 |Muther Valentin Butolen Noel Harrasser Allegra Paterno Lana

20.01. So 10:00 |Ammann Clara Platzer Anika Walser Sarah Erhard Laura
19:00 |Schneider Sarah Schneider Selina Ender Albert Monnich Domenic

21.01. Mo 07:15 |Langle Laurin Schelling Michael

22.01. Di 07:15 |Platzer Oliver Salzgeber Luis

23.01. Mi 19:00 |Schennach Nathalie |Nesler Paulina

25.01. Fr 07:15 |Schiavone Fabio Vierhauser Niklas

26.01. Sa 19:00 |Ahl Leon Plattner Simon Moser Michael Kiing Daniel




27.01. So
28.01. Mo
29.01. Di
30.01. Mi
01.02. Fr
02.02. Sa

Maria Lichtmess

03.02. So
04.02. Mo
05.02. Di
06.02. Mi
08.02. Fr
09.02. Sa
10.02.
11.02. Mo
12.02. Di
13.02. Mi
15.02. Fr
16.02. Sa
17.02. So
18.02. Mo
19.02. Di
20.02. Mi
22.02. Fr
23.02. Sa
24.02. So
25.02. Mo
26.02. Di
27.02. Mi
01.03. Fr
02.03. Sa
03.03. So

Faschingssonntag

10:00 |Burtscher Jan Aschbacher Domenik |Feuerstein Simon Burtscher Erik
19:00 |Walter Raphael Bitsche Julian Rudisser Stefan Rudisser Michael
07:15 |Radl Pia Spagolla Katharina

07:15 |Gasperi Paula Kraml Amelie

19:00 |Domig Anna Grass Felix

08:00 |Haslwanter Ignaz Comploj Paul

19:00 |Augustin Nino Burtscher Erik Herz-Jesu-Freitag

19:00 |Zech Magnus Steu Robin Burtscher Laurin Ender Gabriel
10:00 |Nesler Paulina Domig Anna Schennach Nathalie  |Fritsche Anna
19:00 |Kirner Adrian Lindenbauer Stefan Kampl Florian Wolf Sandro
07:15 |Keckeis Felicitas Vierhauser Valentina

07:15 |Butolen Levin Gemmerich Timo

19:00 |Feuerstein Simon Burtscher Jan

07:15 |Kampl Simon Rose Alina

19:00 |Burtscher Chiara Maier Luca Schuchter Nicolas Gebhard Florian

10:00

Burtscher Fabian

Schuchter Felix

Walter Chiara

Mages Maria

19:00

Ammann Hannah

Domig Julia

Holdermann Elina

Kaufmann Paula

07:15 |Langle Laurin Schelling Michael

07:15 |Platzer Oliver Salzgeber Luis

19:00 |Mages Maria Schuchter Felix

07:15 |Schiavone Fabio Vierhauser Niklas

19:00 |Sam Paul Zech Kilian Bischof Fabian Schuchter Benjamin
10:00 |Augustin Nino Comploj Paul Grass Felix Haslwanter Ignaz
19:00 |Kaufmann Michael Burtscher Benedikt Muther Jakob Kaufmann Jakob
07:15 |Radl Pia Spagolla Katharina

07:15 |Gasperi Paula Kraml Amelie

19:00

Aschbacher Domenik

Burtscher Fabian

07:15

Keckeis Felicitas

Vierhauser Valentina

19:00

Augustin Luca

Tomaselli Paula

Jussel Veronika

Putz Layla

10:00

Bitschnau Anton

Haslwanter Linus

Olinger Felix

Schallert Thomas

19:00

Zimmermann Felix

Kiing Tobias

Salzgeber Lukas

Heim Fabrizio

07:15

Butolen Levin

Gemmerich Timo

07:15

Kampl Simon

Rose Alina

19:00

Walter Chiara

Dornstetter Florine

19:00

Fritsche Anna

Schennach Nathalie

Herz-Jesu-Freitag

19:00

Gebhard Marco

Burtscher Laurin

Nesler Sebastian

Zech Daniel

10:00

Holdermann Iris

Bischof Allegra

Dornstetter Florine

Schuchter Felix

19:00

Berthold Adrian

Zech Tim

Ludescher Ronja

Hutter Anna

Bei Verhinderung bitte unbedingt selbst rechtzeitig fur Ersatz sorgen!

*Abendmesse am Donnerstag nur bei 7./30. oder Jahrtag!
Ab 16. Februar 2019 ist der neue Plan in der Sakristei abholbereit.




*Abendmesse am Donnerstag nur bei 7./30. oder Jahrtag!
Ab 16. Februar 2019 ist der neue Plan in der Sakristei abholbereit.



